
平成 29 年 6 月吉日 

株式会社 旭電通  

第三営業部 

火災通報装置火災通報装置火災通報装置火災通報装置 音声ロムパック音声ロムパック音声ロムパック音声ロムパック EPC-2,EPC-3 再録再録再録再録終了のご案内終了のご案内終了のご案内終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて対応させて頂いておりました音声ロムの再録について、本体の販売終了か

ら 8 年が経過し、保守対応も終了した事から下記の通り再録受付を終了とさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

― 記 ― 

 

対象機種(本体)名       音声ロム型番       録音受付最終日 

SDE-202F EPC-2 
平成 29 年 5 月 31 日    

(受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました) 

SDE-203F EPC-2 
平成 29 年 5 月 31 日 

(受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました) 

SDE-204F(-) EPC-2 
平成 29 年 5 月 31 日 

(受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました) 

SDE-204F(2) EPC-2 
平成 29 年 5 月 31 日 

(受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました受付終了致しました) 

SDE-204F(3) EPC-3 平成 30 年 7 月 31 日 

 

 

･本件に関するお問合せ先 

株式会社 旭電通  

第三営業部 

TEL:03-3432-3416 

受付時間:平日 8 時 30 分～17 時 00 分 

以上 


